
ZARZĄDZENIE Nr 47 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 11 maja 2011 r. 

  

  

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

  

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych  Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.  oraz art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Gminy w Tłuszczu z dnia 14 października 1996 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy pracują w tzw. systemie równoważnego czasu pracy, w którym dopuszczalne 
jest przedłużenie wymiaru czasu pracy do 12 godzin na dobę przy zachowaniu 40 godz. 
średnio tygodniowego wymiaru czasu pracy, w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w 
1-miesięcznym okresie rozliczeniowym.” 

  

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracownicy świadczą pracę w następujący sposób: 

 - poniedziałek od 800 do 1600 (8 godz.) 

 - wtorek od 800 do 1800 (10 godz.) 

 - środa od 800 do 1600 (8 godz.) 



 - czwartek od 800 do 1600 (8 godz.) 

 - piątek od 800 do 1400 (6 godz.)” 

  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej z mocą obowiązującą od dnia 1czerwca 2011 r. 

  

  
 


